

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto
Stavba: Udržovací práce MŠ Šamotka - ZMĚNA SRPEN 2025

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo: MŠ Šamotka, Šamotka 259, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 3. 9. 2025

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo nám. 27

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
xxx

IČ:
DIC:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 320 360,19
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 320 360,19	277 275,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 597 635,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód:	Mesto		
Stavba:	Udržovací práce MŠ Šamotka - ZMĚNA SRPEN 2025		
Místo:	MŠ Šamotka, Šamotka 259, Rakovník	Datum:	3. 9. 2025
Zadavatel:	Město Rakovník, Husovo nám. 27	Projektant:	xxx
Uchazeč:		Zpracovatel:	xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 320 360,19	1 597 635,83
Mesto	Udržovací práce MŠ Šamotka - ZMĚNA SRPEN 2025	1 320 360,19	1 597 635,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních

Stavba:

Udržovací práce MŠ Šamotka - ZMĚNA SRPEN 2025

KSO:

Místo: MŠ Šamotka, Šamotka 259, Rakovník

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2025

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.

IČ:

25073249

DIČ:

CZ25073249

Projektant:

xxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 320 360,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 320 360,19	21,00%	277 275,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 597 635,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních

Stavba: Udržovací práce MŠ Šamotka - ZMĚNA SRPEN 2025

Místo: MŠ Šamotka, Šamotka 259, Rakovník
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27
Uchazeč: Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.

Datum: 3. 9. 2025
Projektant: xxx
Zpracovatel: xxx

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací1 320 360,19

HSV - Práce a dodávky HSV	978 939,15
1 - Zemní práce	153 064,56
2 - Zakládání	4 750,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 446,40
4 - Vodorovné konstrukce	39 571,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	353 161,30
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	39 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 452,18
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	138 859,00
998 - Přesun hmot	119 033,25
PSV - Práce a dodávky PSV	341 421,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	125 453,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32 390,00
764 - Konstrukce klempířské	72 534,90
767 - Konstrukce zámečnické	39 694,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	71 348,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Udržovací práce MŠ Šamotka - ZMĚNA SRPEN 2025

Místo:	MŠ Šamotka, Šamotka 259, Rakovník	Datum:	3. 9. 2025
Zadavatel:	Město Rakovník, Husovo nám. 27	Projektant:	xxx
Uchazeč:	Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o	Zpracovatel:	xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 320 360,19

D HSV Práce a dodávky HSV 978 939,15

D 1 Zemní práce 153 064,56

1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	18,904	1 250,00	23 630,00
VV			10*0,7*1,8		12,600		
VV			(3,6+1,1)*0,8*0,7		2,632		
VV			Mezisoučet		15,232		
VV			" pro obrubníky"				
VV			91,8*0,2*0,2		3,672		
W			Součet		18,904		
2	K	132112331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	24,677	950,00	23 443,15
VV			11,2*0,7*0,45+11,2*0,9*1,05		14,112		
VV			(4,3*0,8+0,7*1,1)*1,2		5,052		
VV			3,7*0,85*0,2+3,7*1,1*1,2		5,513		
VV			Součet		24,677		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,074	210,00	2 745,54
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,074	550,00	7 190,70
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	13,074	720,00	9 413,28
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	20,918	2 400,00	50 203,20
VV			13,074*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		20,918		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,074	35,00	457,59
VV			18,904+24,677-30,507		13,074		
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	30,507	450,00	13 728,15
VV			(24,677+18,904)/100*70		30,507		
9	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	30,507	450,00	13 728,15
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,440	850,00	3 774,00
VV			18,5*0,8*0,3		4,440		
11	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	8,880	535,00	4 750,80
VV			4,44*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,880		

D 2 Zakládání 4 750,96

12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	53,803	35,00	1 883,11
VV			" ookapové chodníky"				
VV			(13,15+5,45+3,125)*1		21,725		
VV			(17,1+1,3+0,5+18,175+0,5+1,3+3,65+1,25+1,05+1)*0,7		32,078		
W			Součet		53,803		
13	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	63,730	45,00	2 867,85
VV			53,803*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		63,730		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 446,40

14	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	3,690	2 560,00	9 446,40
VV			" terasa - doplnění zdíva"				
VV			(12,35+3,05*2)*0,2		3,690		

D 4 Vodorovné konstrukce 39 571,50

15	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárnícových a prefabrikovaných	m3	1,443	24 500,00	35 353,50
VV			" tech. kanálek"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,1*1,1*0,25		0,303		
	VV		0,3*0,52*0,25		0,039		
	VV		1,1*1,5*0,25		0,413		
	VV		1,1*2,5*0,25		0,688		
	VV		Součet		1,443		
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,480	2 850,00	4 218,00
	VV		18,5*0,8*0,1		1,480		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				353 161,30
17	K	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	31,780	435,00	13 824,30
	VV		" pocha B"				
	VV		14*0,6		8,400		
	VV		(14*2,3)/2		16,100		
	VV		(11,2*1,3)/2		7,280		
	VV		Součet		31,780		
18	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	60,908	160,00	9 745,28
	VV		" pocha B"				
	VV		14*0,6		8,400		
	VV		(14*2,3)/2		16,100		
	VV		(11,2*1,3)/2		7,280		
	VV		Mezisoučet		31,780		
	VV		" plocha C"				
	VV		12,2*1,3+(12,2*1)/2		21,960		
	VV		(3,05*1,05+(3,05*0,25)/2)*2		7,168		
	VV		Mezisoučet		29,128		
	VV		Součet		60,908		
19	K	622142001	Sklóvláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	60,908	364,00	22 170,51
	VV		" pocha B"				
	VV		14*0,6		8,400		
	VV		(14*2,3)/2		16,100		
	VV		(11,2*1,3)/2		7,280		
	VV		Mezisoučet		31,780		
	VV		" plocha C"				
	VV		12,2*1,3+(12,2*1)/2		21,960		
	VV		(3,05*1,05+(3,05*0,25)/2)*2		7,168		
	VV		Mezisoučet		29,128		
	VV		Součet		60,908		
20	K	622213021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn polystyrénových desek lepením na beton a zdivo tl přes 80 do 120 mm	m2	27,559	1 100,00	30 314,90
	VV		" plocha A"				
	VV		(3,7+10+5)*1,2		22,440		
	VV		11,375*0,45		5,119		
	VV		Součet		27,559		
21	M	28376444	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa A=0,035 tl 120mm	m2	27,559	715,00	19 704,69
22	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	60,908	350,00	21 317,80
	VV		" pocha B"				
	VV		31,78		31,780		
	VV		" plocha C"				
	VV		29,128		29,128		
	VV		Součet		60,908		
23	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	60,908	260,00	15 836,08
	VV		" pocha B"				
	VV		31,78		31,780		
	VV		" plocha C"				
	VV		29,128		29,128		
	VV		Součet		60,908		
24	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	49,000	110,00	5 390,00
	VV		24,500*2		49,000		
25	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	110,307	120,00	13 236,84
	VV		" plocha A"				
	VV		(3,7+10+5)*1,2		22,440		
	VV		11,375*0,45		5,119		
	VV		Mezisoučet		27,559		
	VV		" pocha B"				
	VV		14*0,6		8,400		
	VV		(14*2,3)/2		16,100		
	VV		(11,2*1,3)*2		29,120		
	VV		Mezisoučet		53,620		
	VV		" plocha C"				
	VV		29,128		29,128		
	VV		Součet		110,307		
26	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,637	8 900,00	23 469,30
	VV		"terasa "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			12,35*3,05*0,07		2,637		
27	K	631319181	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	2,637	210,00	553,77
28	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	1,883	455,00	856,77
VV			"terasa "				
VV			12,35*3,05*0,05		1,883		
29	K	632459115	Příplatek k potěrům tl 10 mm za polymercementovou přísadu	m2	37,668	38,00	1 431,38
30	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic 400x400 mm na sucho na terče do výšky do 25 mm	m2	37,668	1 250,00	47 085,00
VV			"terasa "				
VV			12,35*3,05		37,668		
31	M	592460121	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	39,175	695,00	27 226,63
VV			37,668*1,04 Přepočtené koeficientem množství		39,175		
32	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	17,380	650,00	11 297,00
VV			(13,15+5,45+3,125)*0,8		17,380		
33	K	637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	28,601	1 050,00	30 031,05
VV			(17,1+1,3+0,5+18,175+0,5+1,3+3,65+1,25+1,05+1)*0,5		22,913		
VV			11,375*0,5		5,688		
W			Součet		28,601		
34	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	91,800	650,00	59 670,00
VV			0,8+13,15+3,125+5,45		22,525		
VV			0,5+17,1+1,3+1*2+17,175+1,3+3,65+1+1+0,5		45,525		
VV			11,375*2+0,5*2		23,750		
VV			Součet		91,800		
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				39 600,00
35	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	8,000	450,00	3 600,00
36	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	8,000	4 500,00	36 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 452,18
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,020	6 400,00	12 928,00
VV			" anglický dvorek"				
VV			(4,3*1*0,4) " dno"		1,720		
VV			" lože u svodu"				
VV			0,3		0,300		
W			Součet		2,020		
38	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,413	9 800,00	4 047,40
VV			1,1*1,5*0,25		0,413		
39	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	3,690	250,00	922,50
VV			" terasa - ubourání přízdívky"				
VV			(12,35+3,05*2)*0,2		3,690		
40	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,129	4 600,00	5 193,40
VV			" anglický dvorek"				
VV			(2,8+0,75*2)*0,25*1,05 " stěny"		1,129		
41	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	9,350	350,00	3 272,50
VV			" okapový chodník"				
VV			(3,7+10+5)*0,5		9,350		
42	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	1,030	8 500,00	8 755,00
VV			"sondy do zastropení"				
VV			1,1*1,1*0,25		0,303		
VV			0,3*0,52*0,25		0,039		
VV			1,1*2,5*0,25		0,688		
W			Součet		1,030		
43	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	55,530	250,00	13 882,50
VV			" pod obkladem"				
VV			55,53		55,530		
44	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	55,530	210,00	11 661,30
VV			14*0,6+(14*2,3)/2		24,500		
VV			3,05*2,3-0,9*1,8		5,395		
VV			12,2*1,3+(12,2*1)/2		21,960		
VV			3,05*1,08+(3,05*0,25)/2		3,675		
VV			Součet		55,530		
45	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	37,668	380,00	14 313,84
VV			" terasa "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		12,35*3,05		37,668		
46	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	88,467	220,00	19 462,74
	VV		" plocha A"				
	VV		27,559		27,559		
	VV		" plocha B"				
	VV		31,78		31,780		
	VV		" plocha C"				
	VV		29,128		29,128		
	VV		Součet		88,467		
47	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	31,780	850,00	27 013,00
	VV		" pocha B"				
	VV		14*0,6		8,400		
	VV		(14*2,3)/2		16,100		
	VV		(11,2*1,3)/2		7,280		
	VV		Součet		31,780		
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				138 859,00
48	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	23,240	2 150,00	49 966,00
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,240	400,00	9 296,00
50	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	302,120	25,00	7 553,00
	VV		23,24*13 'Přepočtené koeficientem množství		302,120		
51	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	23,240	3 100,00	72 044,00
D 998			Přesun hmot				119 033,25
52	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	58,065	2 050,00	119 033,25
D PSV			Práce a dodávky PSV				341 421,04
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				125 453,17
53	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	41,553	35,00	1 454,36
	VV		"terasa "				
	VV		12,35*3,05		37,668		
	VV		(12,35+0,6)*0,3		3,885		
	VV		Součet		41,553		
54	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	14,544	95,00	1 381,68
	VV		41,553*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		14,544		
55	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	27,559	68,00	1 874,01
	VV		" plocha A"				
	VV		27,559		27,559		
56	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	9,646	95,00	916,37
	VV		27,559*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		9,646		
57	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	27,559	750,00	20 669,25
	VV		" plocha A"				
	VV		27,559		27,559		
58	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	41,553	210,00	8 726,13
	VV		"terasa "				
	VV		12,35*3,05		37,668		
	VV		(12,35+0,6)*0,3		3,885		
	VV		Součet		41,553		
59	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	48,430	310,00	15 013,30
	VV		41,553*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		48,430		
60	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	27,559	95,00	2 618,11
	VV		" plocha A"				
	VV		27,559		27,559		
61	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	33,650	395,00	13 291,75
	VV		27,559*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		33,650		
62	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	27,559	95,00	2 618,11
	VV		" plocha A"				
	VV		27,559		27,559		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	M	28323005	<i>folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	m2	33,650	55,00	1 850,75
VV 27,559*1,221 'Přepočtené koeficientem množství					33,650		
64	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	37,668	105,00	3 955,14
VV "terasa "							
VV 12,35*3,05					37,668		
65	M	69311088	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2</i>	m2	39,551	75,00	2 966,33
VV 37,668*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					39,551		
66	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	30,075	65,00	1 954,88
VV " plocha A"							
VV (3,7+10+5)					18,700		
VV 11,375					11,375		
VV Součet					30,075		
67	M	28323009	<i>lišta ukončovací pro drenážní folie profilované tl 8mm</i>	m	30,677	110,00	3 374,47
VV 30,075*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					30,677		
68	K	711491471	Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně hydroizolační fólií na vodorovné ploše	m2	41,553	145,00	6 025,19
VV " terasa "							
VV 12,35*3,05					37,668		
VV (12,35+0,6)*0,3					3,885		
VV Součet					41,553		
69	M	283221491	<i>folie hydroizolační na bázi pružného polyolefinu, vuztužená skělnou netkanou rohoží t. 1,8 mm</i>	m2	44,067	740,00	32 609,58
VV 41,553*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství					44,067		
70	K	711491479	Příplatek za přířezy pod terče	m2	37,668	70,00	2 636,76
VV "terasa "							
VV 12,35*3,05					37,668		
71	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,740	2 050,00	1 517,00
D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							32 390,00
72	K	721110953	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
73	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	18,500	1 500,00	27 750,00
VV 2,5+16					18,500		
74	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	18,500	40,00	740,00
D 764 Konstrukce klempířské							72 534,90
75	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	39,350	110,00	4 328,50
VV 5+3,75+3,6+7+2,5+6,5+7,5+3,5					39,350		
76	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	30,075	540,00	16 240,50
VV " plocha A - oplechování xps"							
VV (3,7+10+5)					18,700		
VV 11,375					11,375		
VV Součet					30,075		
77	K	764501110	Montáž kotlíku atyp	kus	8,000	800,00	6 400,00
78	M	553449401	<i>atyp propojovací kotlík mezi stáv. hranatým svodem a novým kruhovým svodem</i>	kus	8,000	980,00	7 840,00
79	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	39,350	950,00	37 382,50
80	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,101	3 400,00	343,40
D 767 Konstrukce zámečnické							39 694,80
81	K	767161833	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	18,450	750,00	13 837,50
VV " terasa"							
VV 12,35+3,05*2					18,450		
82	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	18,450	1 400,00	25 830,00
VV " terasa - zpětná montáž stáv. zábradlí"							
VV 12,35+3,05*2					18,450		
83	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,013	2 100,00	27,30
D 783 Dokončovací práce - nátěry							71 348,17
84	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	40,590	95,00	3 856,05
85	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	40,590	9,00	365,31
VV " zábradlí terasy"							
VV (12,35+3,05*2)*1,1*2					40,590		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	40,590	305,00	12 379,95
	VV		" zábradlí terasy"				
	VV		(12,35+3,05*2)*1,1*2		40,590		
87	K	783314201	Základní antikorozií jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,590	210,00	8 523,90
88	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	40,590	200,00	8 118,00
89	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,590	205,00	8 320,95
90	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	60,908	9,00	548,17
	VV		" plocha B"				
	VV		14*0,6		8,400		
	VV		(14*2,3)/2		16,100		
	VV		(11,2*1,3)/2		7,280		
	VV		Mezisoučet		31,780		
	VV		" plocha C"				
	VV		29,128		29,128		
	VV		Součet		60,908		
91	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	60,908	95,00	5 786,26
92	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	60,908	350,00	21 317,80
93	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	60,908	35,00	2 131,78